
UCHWAŁA Nr XXXI/245/10 r. 
RADY GMINY W SIENNICY 
z dnia 16 września 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w miejscowości Nowodwór. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi zmianami ) 
w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651; z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Siennica, działka oznaczona ewidencyjnym numerem 262 o powierzchni 0,0787ha, 
położona we wsi  Nowodwór, dla której Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim 
prowadzi księgę wieczystą KW 47039 na nieruchomość stanowiącą współwłasność 
Pani Barbary Chróst i Pana Ryszarda Chróst oznaczoną ewidencyjnym numerem 
263/2 o powierzchni 0,0787ha, położona we wsi Nowodwór, dla której Sąd 
Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą KW 52795. 

2. Nabycie przez Gminę nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnymi 263/2 
dokonywane jest z przeznaczeniem jest pod drogę gminną.  

3. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o których mowa w ust. 1 
zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2 

Zobowiązuje się Wójta do dokonania wszelkich niezbędnych czynność w celu zamiany 
nieruchomości, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 


